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Piirikuvernöörin kirje 3/2025-2026 

 
Hyvät lionsystävät,  

Kevättalven aurinko alkaa jo pilkahdella, ja se tuo mukanaan uutta energiaa piirimme toimintaan. 

Leijonakausi on kääntynyt loppusuoralleen, mutta kuten tiedämme, monet vuoden 

merkittävimmistä ponnistuksista ovat juuri nyt käsillä. 

Takana on aktiivinen alkuvuosi, ja on ollut ilo nähdä, miten intohimoisesti klubeissamme on tehty 

työtä paikallisen hyvinvoinnin eteen. Meidän vahvuutemme on yhteisöllisyys – se, että olemme 

läsnä siellä, missä apua eniten tarvitaan. 

 

 

Kevään kohokohdat ja muistettavat asiat 

Tässä kirjeessä haluan nostaa esiin kolme keskeistä teemaa, jotka määrittelevät loppukauttamme: 

• Piirikokous lähestyy: Valmistaudumme parhaillaan kevään piirikokoukseen. Tämä on 

hetki, jolloin teemme tärkeitä päätöksiä piirimme tulevaisuudesta ja valitsemme uudet 

vastuuhenkilöt viemään viestiämme eteenpäin. Muistakaa varmistaa klubienne edustus! 

• Nuorisovaihto ja leirit: Kesän nuorisovaihtojen valmistelut ovat täydessä käynnissä. 

Nuoret ovat tulevaisuutemme, ja kansainvälisyyskasvatus on yksi hienoimmista 

tavoistamme rakentaa siltoja maailmalle. 

• Klubien jäsentilanne: Kevät on otollista aikaa kutsua uusia jäseniä mukaan toimintaan. 

Moni etsii juuri nyt merkityksellistä tekemistä – tarjotaan heille mahdollisuus auttaa meidän 

kanssamme. 

 

 

K-piiri hakee Lions-liiton vuosikokouksen 2029 järjestämisoikeutta. 

Piirihallituksen kokouksessa 21.1.2026 päätettiin hakea Lions-liiton vuosikokouksen 2029 

järjestämisoikeutta. Vuosikokous on Lions-järjestön ylin päättävä elin, johon osallistuu vuosittain 

750-1000 henkilöä. Edelliset kokouspaikkakunnat olivat Rauma, Turku ja Espoo, seuraavat Oulu, 

Lahti ja Tampere, joten meidän on jo aikakin. Lopullisesti päätös kokouksen järjestämisetä tehdään 

kesäkuussa Oulun vuosikokouksessa. 

 

 

Kuvernöörineuvoston kokouksen järjestelyt ovat hallinnassa. Kokoushan järjestetään Kuopion 

Puijonsarvessa 6.-8.3.2026. Paikalle odotetaan noin 100 Lions-vaikuttajaa eri puolilta Suomea. 

Varsinainen kuvernöörineuvoston kokous lauantaina 7.3.2026 on kaikille lioneille avoin tapahtuma. 

 

 

K-piirin vuosikokous järjestetään Varkaudessa 25.4.2026.  Nyt on aika vahvistaa Lions-osaamista. 

Etenkin tulevan kauden virkailijat saavat valmennuksissa uusinta käytettävissä olevaa tietoa. Tällä 

kertaa piiri on päättänyt laajentaa valmennuksia 2-3:een uuteen ryhmään klubien valmennus-, jäsen- 

ja palveluvastaaville, viestinnästä vastaaville ja uusille jäsenille ja kummeille unohtamatta lohkojen 

puheenjohtajia, presidenttejä, sihteereitä ja rahastonhoitajia. Pane päivämäärä kalenteriisi. 
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Menossa on myös se aika kaudesta, että klubien tulevan kauden virkailijoita kartoitetaan. Paras 

tapa ja hyöty toiminnasta on aktiivinen osallistuminen klubin hallintoon, jolloin pääsee lähemmäksi 

toiminnan juuria. Seuraava merkintä kalenteriin: hae klubin virkailijan paikkaa. 

 

 

LC Pielavesi/Lepikko toivoo, että jatkamme yhteistyötä tänäkin vuonna ja ponnistelemme yhdessä 

muiden K-piiriläisten kanssa kohti vuosi sitten asettamaamme tavoitetta lisätä turvallisuutta ja jakaa 

leijonaheijastimet kaikille K-piirin alueen alakoululaisille, esikoululaisille ja päiväkotilaisille. 

Heijastinpäivänä 1.10.2025 noin puolet piirimme klubeista jakoi leijonaheijastimia ja antoi 

valistusta näkymisen tärkeydestä alakouluihin. Tätä yhteistyötä jatkamme tänäkin vuonna. 

 

 

Kamiinaprojekti Ukrainaan jatkuu WICTU 4 projektina. Tällä kertaa painopisteenä ovat 

keskisuuret generaattorit turvaamaan sähkön saantia tuhotun infran tilalle. Liitteessä WICTU 4 

lisää. 

 

 

Erkki Lappi, Leijonahiihtovastaava: 

Näin pakkasten paukkuessa ja parempaa hiihtokeliä odotellessa on aika valmistautua lasten 

leijonahiihdon järjestämiseen. Uskon, että teillä on valtaosalla järjestelyt hyvällä mallilla. 

Tapahtumasta ilmoitus ala-asteen kouluille ja päiväkoteihin sekä Wilmaan niin tiedote menee 

perille, yksi malliesimerkki liitteenä. 

Tapahtumaan kuuluvat mitalit ovat leijonakaupassa tilattavissa 2,30 €/kpl + postikulut. 

Ei kannata ihmetellä jos mitalissa teksti on" liikunnan iloa" kun ennen oli" lasten hiihto", syy oli 

kun Lions-liiton hallitus halusi mitalin joka käy kaikkiin lasten liikunta tapahtumiin. Mitali on 

kooltaan ja näyltään lähes samanlainen kuin edellinen, eroa ei juurikaan huomaa. 

Toivon hyviä hiihtokelejä sekä runsasta lasten liikunnan iloa!!! 

 

 

Piirin oma lehti Savon Leijona ilmestyy keväällä piirikokouksessa. Suosittelen toimimaan tässä 

matkan varrella ja toimittamaan aineistoja vastuutoimittaja Airi Leskiselle 

airi.leskinen1@gmail.com ennen 19.2. 

 

 

Jari Lappi, HYPO-koira aktiviteetin vetäjä: 

Kannustan klubeja osallistumaan piirimme jo käynnissä olevaan hypokoiraprojektiin. 

Koulutuksen päätyttyä tiedotamme tämän ja aiemman projektin yhteisistä saavutuksista eri 

medioissa, tuoden esiin koiran ja ihmisen tiiviin, avoimen ja varauksettoman yhteistyön hyödyt niin 

elämänlaadulle kuin terveydelle. Tämä sulattaa ihmisten sydämet! 

Lisätietoa aiemmasta tiedotteesta. 

Jokaisen klubin osallistuminen on arvokasta ja lisää Lions-toiminnan positiivista näkyvyyttä. 

Osallistumismaksu, 70 € on klubille pieni investointi yhteiseen tavoitteeseemme. 

Infoa Jari Lappi, puh.  050 37 27 224, jari.j.lappi@outlook.com 

mailto:airi.leskinen1@gmail.com
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Nuorisovaihtoleiri ensi kesänä 

Lions-piiri 107-K järjestää nuorisovaihtoleirin Rautavaaralla, Nuorisokeskus Metsäkartanossa 

25.7.–2.8.2026. Lakeland Vibes -leiri kokoaa yhteen nuoria eri puolilta maailmaa tutustumaan 

suomalaiseen luontoon, kulttuuriin ja toisiinsa. 

Ennen leiriä, 11./12.–25.7.2026, ulkomaiset nuoret (17-21v) majoittuvat suomalaisiin 

isäntäperheisiin. Tämä on ainutlaatuinen mahdollisuus tutustua kansainväliseen nuoreen, jakaa arjen 

kokemuksia ja näyttää, millaista on tavallinen suomalainen elämä. Kannustan pohtimaan 

isäntäperheeksi ilmoittautumista. Entä omat aikuiset lapset, tuttavat, sukulaiset, löytyisikö heistä 

innokkaita isäntäperheitä. Leiristä runsaasti tietoa Nuorisovaihtoleiri 2026 - Lions-piiri 107K ry. 

Isäntäperheyhteyshenkilö Jukka Kinnunen, LC Kuopio p. 044 942 6349, 

kikka.junnunen(at)gmail.com 

 

 

Palkitkaa jäseniä hyvästä työstä. Ohjeet https://www.lions.fi/jasenille/jasensivut/ohjeita-ja-

asiakirjoja/ohjeita-lionstoimijoille/ansiomerkki-ja-palkitsemisohjeet/ 

 

 

Kiitos panoksestanne 

Haluan kiittää jokaista teitä sydämellisesti siitä työstä, jota teette omalla paikkakunnallanne. Teidän 

panoksenne ansiosta piiri 107K on elinvoimainen ja vaikuttava osa kansainvälistä perhettämme. 

Nautitaan keväästä, pidetään huolta toisistamme ja jatketaan työtä yhteisen hyvän eteen! 

 

 

Lions-terveisin, 

/mattisuhonen 

piirikuvernööri 
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